
 

SENAT 

 

Calea Aradului, nr. 119, Timişoara, 300645, Jud.Timiş 

Tel: +40256/277.009, Fax: +40256/200.296, E-mail: secretariatsenat@usvt.ro, Web site: www.usvt.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 2310 din 28.03.2024 

 

 

 

Senatul Universității de Științele Vieții „Regele Mihai I” din Timișoara,      

reunit în ședință ordinară în data de 28.03.2024, în conformitate cu  prevederile  

art. 11 și ale art.104 alin. (2) din Carta Universitară și prevederile art. 11, art. 137   

alin. (2) respectiv art. 227 alin.(5) din Legea învățământului superior nr.199/2023, 

cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 6 din Regulamentul de organizare și funcționare 

a Senatului USVT – R069, 

Având în vedere adresa nr. 2252 din 27.03.2024 și Hotărârea Consiliului de 

Administrație nr. 2293 din 28.03.2024, emite prezenta 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

Art.1 Se aprobă componența Comisiei pentru Evaluarea și Asigurarea 

Calității – CEAC din cadrul USVT, astfel: 

1. Prof.univ.dr. Iancu Tiberiu - coordonator CEAC-U 

2. Prof.univ.dr. Tulcan Camelia - membru 

3. Șef lucrări dr. Berbecea Adina - membru 

4. Conf.univ.dr. Simiz Eliza - membru 

5. Student Goagără Andrada Maria  - membru (reprezentant studenți) 

6. Student Hurduzeu Petru Alin  - membru (reprezentant studenți) 

7. Ing. Constantin Sorin – membru (mediu de afaceri) 

8. Reprezentant Sindicat - membru. 

 

Art.2 Prezenta hotărâre se afișează pe pagina de internet a universității. 

 

 

   Preşedinte Senat,                                             Secretar Senat, 

     Prof.univ.dr. Herman Viorel                                          Dr.ing. Diana Popa                                               

     

  

mailto:secretariatsenat@usvt.ro

